
ZARZĄDZENIE NR 44/24 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie planu kontroli dotyczącego realizacji obowiązków posiadania 
aktualnych umów na odbiór odpadów komunalnych powstających na 

nieruchomościach niezamieszkałych na terenie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 399) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Siemyśl przeprowadzone zostaną kontrole realizacji 
obowiązków właścicieli nieruchomości wyłączonych z gminnego systemu odbioru 
odpadów komunalnych w zakresie posiadania aktualnych umów na świadczenie 
usług z uprawnionym podmiotem. 

2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1, obejmować będą: 

1) sprawdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości aktualnej umowy 
zawartej z przedsiębiorcą posiadającym aktualny wpis do Rejestru Działalności 
Regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych, prowadzonego przez 
Wójta Gminy Siemyśl; 

2) sprawdzenie posiadania dowodów uiszczenia opłat za te usługi. 

§ 3. Kontrole, o której mowa w § 1, prowadzone będą przez upoważnionych 
pracowników Urzędu Gminy Siemyśl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2024 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/24 
Wójta Gminy Siemyśl 

z dnia 17 października 2024 r. 

PLAN KONTROLI NA ROK 2024 

L. p. Miejsce kontroli 
Liczba 

planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. 
Charzyno, Niemierze, 

Mącznik, Nieżyn, 
Unieradz, Izdebno, 

Byszewo, Kędrzyno 

Min. 25 szt. 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Siemyśl 

Listopad 2024 

2. 
Siemyśl, Białokury, 

Świecie Kołobrzeskie, 
Morowo, Trzynik 

Min. 25 szt. 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy 
Siemyśl 

Grudzień 2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/24 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI NA ROK 2024


